
 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З 
 

от 11 ноября 2021 г.        N 239 

 

О внесении изменений  в приказ Комитета  

по образованию и молодежной политике  

от 24.08.2021г. № 167 «О проведении школьного  

и муниципального  этапов всероссийской  

олимпиады школьников в 2021/22 учебном году» 
 

В соответствии с Приказом Департамента Смоленской области по 

образованию и науке от 08.11.2021 № 971-ОД «О внесении изменений в приказ 

Департамента Смоленской области по образованию и науке от 23.08.2021 № 741-

ОД «О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской 

олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году на территории Смоленской 

области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ Комитета по образованию и молодежной 

политике от 24.08.2021г № 167 «О проведении школьного и муниципального 

этапов всероссийской олимпиады школьников в 2021/22 учебном году», 

изложив Приложение № 2 «График проведения муниципального этапа 

олимпиады школьников в 2021/22 учебном году» в новой редакции. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Председатель Комитета      М.П. Лонгинова 


	О внесении изменений  в приказ Комитета
	по образованию и молодежной политике
	от 24.08.2021г. № 167 «О проведении школьного
	и муниципального  этапов всероссийской
	олимпиады школьников в 2021/22 учебном году»

